



BALLING & HOLST

– din regnskabs- og revisionsløsning

MORTENS HAVESERVICE ApS

Morten Saabye Jensen
Kuskevænget 3
4390 Vipperød

CVR-nr. 34230862

Årsrapport for 2023

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2024

Morten Saabye Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MORTENS HAVESERVICE ApS Morten Saabye Jensen Kuskevænget 3 4390 Vipperød
Telefon	22858033
E-mail	info@mortens-haveservice.dk
CVR-nr.	34230862
Stiftelsesdato	6. februar 2012
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Morten Saabye Jensen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i anlægsgartnervirksomhed i lighed med tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 65.268, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.334.196, og en egenkapital på kr. 869.402.

Ledelsen anser indtjeningen for regnskabsåret for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.586.906	1.729.560
Personaleomkostninger	1	-1.430.521	-1.411.610
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.949	-62.960
Driftsresultat		85.436	254.990
Andre finansielle indtægter		231	440
Finansielle omkostninger		-1.567	-1.617
Resultat før skat		84.100	253.813
Skat af årets resultat		-18.832	-50.455
Årets resultat		65.268	203.358
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Overført resultat		65.268	146.158
Resultatdisponering		65.268	203.358

MORTENS HAVESERVICE ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		217.479	288.428
Materielle anlægsaktiver		217.479	288.428
Deposita		13.383	13.383
Finansielle anlægsaktiver		13.383	13.383
Anlægsaktiver		230.862	301.811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.095	140.744
Tilgodehavende selskabsskat		110.000	0
Andre tilgodehavender		51.872	49.464
Tilgodehavender		215.967	190.208
Likvide beholdninger		887.367	891.094
Omsætningsaktiver		1.103.334	1.081.302
Aktiver		1.334.196	1.383.113

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		769.402	704.134
Udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Egenkapital		869.402	861.334
Hensættelser til udskudt skat		2.408	2.870
Hensatte forpligtelser		2.408	2.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.778	64.599
Selskabsskat		19.294	35.632
Anden gæld		406.483	395.645
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.831	23.033
Kortfristede gældsforpligtelser		462.386	518.909
Gældsforpligtelser		462.386	518.909
Passiver		1.334.196	1.383.113
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.221.215	1.193.640
Pensioner	149.510	154.160
Andre omkostninger til social sikring	59.796	63.810
	1.430.521	1.411.610
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på kr. 97.380 over en periode på indtil 18 måneder.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

